
Vanhempaintoimikunnan kokous 5/2025-26 

Aika: 29.4.2026 klo 18.00-18.40 

Läsnä:   

Kati Laine, puheenjohtaja, 7A 

Johanna Sahi, 8C, 9A 

Satu Vaara, 3A, 3B 

Markku Juhola, rehtori 

Kirsi-Maaria Jyväsjärvi, sihteeri 

 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Kati Laine avasi kokouksen. 
 

2. Tapahtuma Eurostar-jalkapalloturnaus 8.5.2026, arpajaiset 
Kirjataan ylös sponsorit ja arpajaispalkinnot. Satu Vaara laatii 
powerpoint-tiedoston, josta muokataan A3-kokoinen mainos, 
joka voidaan laminoida ja laittaa esille. Rehtori otti 
arpajaispalkinnot talteen. 
 
Tapahtumassa arpoja myyvät vanhemmat ja mahdolliset rehtorin 
valitsemat nuoret. Markku tuo ämyrin paikalle ja voi toimia 
juontajana.  Kirsi-Maaria tuo rahalippaan ja Markku pohjakassan. 
Tarvitaan kevyt pöytä, pari tuolia ja kyniä. A-telineen Markku 
hankkii paikalle. Kirsi-Maaria informoi lapsia ja huoltajia Wilma-
viestillä. Pitää olla käteistä rahaa mukana arvan ostoon. 
 



Yksi arpa maksaa 2€, kolme saa viitosella ja kympillä seitsemän. 
Ostaja kirjoittaa arpajaislippuun nimen, luokan ja 
puhelinnumeron, josta tavoittaa, ellei ole paikalla. 
 
Arvottaessa nostetaan palkinto ja sille voittaja. Ellei voittajaa ole 
paikalla, kirjataan ylös voitto ja laitetaan arpajaislippu voiton 
päälle teipillä. Koulun Someen toivotaan kuvaa tapahtumasta.  
Lehtijuttu Suomenselän sanomiin tulee. 
 
Arpajaisten voittojen jako 8.5.2026 klo 12 urheilukentällä. 
Pyydetään PeLan edustajaa, esim. Pirjo-Liisa Rouniolaa  
vastaanottamaan summa. 
 

3. Vanhempaintoimikunnalta kysyttiin valvonta-apua 
lauantaille 30.5.2026 Laivarantaan, School´s out-
tapahtumaan. Kirsi-Maaria esittää Wilmalla toiveen huoltajille, 
että he kävisivät katsomassa tapahtumaa iltakävelyn lomassa. 
 

4. Muut asiat. Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 26.8.2026 
klo 18 koulun ruokalassa. Kirsi-Maaria Jyväsjärvi kiitti 
vanhempaintoimikuntaa hyvästä yhteistyöstä ja toivoi 
toiminnalle mukavaa jatkoa uuden sihteerin ja opettajajäsenen 
kanssa.  
 
 

5. Kokouksen päätös. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.40.  

 

Muistion vakuudeksi  

   Kirsi-Maaria Jyväsjärvi 



 


